令和 7年 10月 吉日

一般社団法人 岩手県作業療法士会 会員各位

一般社団法人 岩手県作業療法士会

   学術教育局局長  高梨 信之

学術教育局員   鳴海 愛

（老年期リハＯＴ部門担当）

令和 7年度 老年期リハＯＴ部門情報交換会開催について

謹啓

皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より、岩手県作業療法士会の活動に

格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、このたび当士会では、老年期リハビリテーションスタッフを対象に連携を深め、県内老年期リハビリ

テーションにおける作業療法の発展に寄与することを目的に、今年度下記の予定で情報交換会を開催する

運びとなりました。

今回はたくさんの方にご参加いただけるよう、ZOOMによるweb開催とさせていただきます。ZOOM

での参加に際しましてはインターネット環境などをご確認のうえご参加ください。つきましては、ご多忙なと

ころ誠に恐れ入りますが、ご多数のご参加をいただきますよう心からお願い申し上げます。

謹白

記

   日  時  ： 令和 7年 11月 20 日（木）  １８：３０～２０：００

 内  容  ・開会

        ・情報交換会（自己紹介、グループワーク）

 老年期の作業療法、地域性を活かした作業療法、介護予防、多職種協働  等々

   興味のあるグループごとに分かれてグループワークを行います。

              日々悩んでいることや他施設に聞いてみたいことなど何でもお話ください!(^^)!

・まとめ

 「ＯＴの思考の整理と協働について」

  荻野病院 作業療法士 佐藤 伸和 氏

・閉会

参加費   ： 無料

   申し込み方法： QRコードを読み込み、申し込みフォームに必要事項を入力のうえ送信して下さい。

              申し込みは 1名ずつお願いします。

申し込み締切： 令和 7年 11月 13 日（木）

 その他： 生涯教育制度の基礎ポイント 2ポイント付与

【お問い合わせ先】：

介護老人保健施設 ケアホーム川口

鳴海 愛

Tel：0195－65－3151

Fax：0195－65－3152